

Projekt tegevustes osalejad

Projekti elluviija:
 Projekti aruandusperiood:
 Projekti nimi:
 Projekti tunnusnumber:

Osaajate nr	Alustamise aasta [1]	Lõpetamise aasta [2]	Lõpetamise aasta [3]	Sugu	Staatus tööturul projektiga liitumisel ¹	Vanus	Emakeel ²	Kõrgeim omandatud haridustase	Puudega isik	Eesti keelt mitte- vaidlv isik	Immigrant ³	Muu tööturul nõrgemas positsioonis olev/tõrjutud isik	Osutatud teenused, koolitused ⁴	Rakendumine																																						
															Mees	Naine	Tööav	FE	Töö- /töureka registreeritud	Töö- /töureka mitteregistreeritud	Töö- /pikaajaline töötu	Töötuul mitteaktiivne	Tööturul mitteaktiivne, aga õppus	15-24	25-49	50-54	55-64	65-...	Eesti keel	Muu	Alg- või põhiharidus	Üldkeskharidus või kutsesuhariidus peale	Kutsesuhariidus pärast üldkeskharidust	Kõrgharidus	*Jah/ vastuse korral märksid x	*Jah/ vastuse korral märksid x	*Jah/ vastuse korral märksid x	Hoolduskoormusega isik	Puudega lapse varem	Isikanduslike toimetulekuprobleemidega isik	Tugisisku teenuse vajaja	Isikliku abistajaga teenuse vajaja	Muu	Päevane hooldistenus eakale (lunde arv kokku)	Erarehneri hooldistenus puudega inimesega	Päevane hooldistenus dementiale (lunde arv)	Koduhoidistenus eakale (lunde arv kokku)	Koduhoidistenus puudega inimesele (lunde arv kokku)	Koduhoidistenus dementiale (lunde arv)	Õppeväingne hooldistenus sigara puudega inimesele	Õppeväingne hooldistenus dementiale/lõrakuvadale	Laste hooldistenus sotsiaale ete või majanduslike
Kokku																																																				

Osaajad kokku, kelle kohta ei ole kogutud ülaltoodud andmeid⁶

1 - Juhul kui tegemist on töötuga, märgitakse, kas tegu on registreeritud või mitregistreeritud töötuga. Sh kui tegemist on pikaajalise töötuga (töötu, kes ei ole olnud hõivatud tööga või tööga võrdstatud tegevusega 12 kuud, 15-24 aastaste töötute puhul 6 kuud enne projektiga liitumist), siis tehakse lisaks vastav märge ka lahtrisse "Pikaajaline töötu".
 2 - Vastav lahtrid täidetakse seltsiks, et koguda info ni määruse (EÜ) 1828/2006 lisa XXIII kohaselt (rahvus)vähetemuste kohta.
 3 - Väljastpoolt Euroopa Liitu kolmandatest riikidest saabunud migrant või asüülitoolleja, kes on Eestis elanud vähem kui kolm aastat.
 4 - Teenuste loetelu on meetme raames lõplik.
 5 - Sisa märkida, kui inimene on töölesaamist toetavate teenuste saamise järgselt suunatud aktiivsetesse tööturuteenussetesse (e Töötukassasse)
 6 - Sisa märkida isikud, kes osalevad teavitusüritustel, messidel vmt, kus osaajate kohta andmeid ei koguta, samuti märkida siia isikud, kes on osalenud tegevuses, mille kohta on vastavate andmete kogumine nõutav (nt koolitus), kuid isik ei ole täitnud projekti tegevustes osalejate andmete lehte.

[1] Märgitakse aasta, millal inimene kaasatakse ametlikult projekti (nt inimene täidab osalemise kinnituskirja, avalduse vmt dokumendi või alustatakse teenuse pakkimist).
 [2] Märgitakse aasta, millal inimene katkestab osalemise projekti tegevustes (näit ei osale teenusel pakkimise lõpuni).
 [3] Märgitakse aasta, millal inimese osalemine projekti lõpeb.

* Esitatakse koos looparuandega või vastavalt rakendusüksuse nõudmisel.

Allkirjaõigusliku isiku nimi:
 Allkiri: